NOTIFICAÇÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A
DUTRA & NICOLODI LTDA ME – CNPJ: 02.144.031/0001-41

NOTIFICAÇÃO

Refere-se ao Contrato nº 055-2018.

Tem a presente a finalidade de notificar essa empresa, da rescisão do contrato 055-2018 que trata
da execução das obras destinadas à: 01 – implantação de drenagem e 02 – cercamento de área
degradada por disposição de resíduos sólidos, localizada na Linha Pulador Sul, interior do
município de Ibirubá/RS, oriundo da Tomada de Preços 003-2018 – Processo 047-2018, com base
no Parecer Jurídico nº 153-2019, juntamente com a Informação do memorando interno nº 125-
2019, sendo que o contrato expirou e não foi realizado os serviços referente ao mesmo e ainda a
recomendação técnica de modificação do projeto tendo em vista a redução da área a ser cercada.

Atenciosamente.

Ibirubá, 03 de setembro de 2019.

ABEL GRAVE
Prefeito